מסחר ואחסנה בע"מ
באמצעות עו"ד ציון אמיר ועו"ד קרן שקד

גזר דין

כתב האישום וההרשעה

1. הנאשמים הורשעו, על יסוד הודאת הנאשם 1 [להלן: "**הנאשם**"], בעובדות כתב האישום המתוקן לצורך הסדר טיעון [להלן: "**כתב האישום**"] ב- 68 עבירות של ניכוי מס תשומות ללא מסמך כדין לפי סעיף 117(ב)(5) בחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 [להלן: "**חוק מע"מ**"]; קיום פנקסי כוזבים לפי סעיף 220(4) בפקודת מס הכנסה [נוסח חדש] [להלן: "**פקודת מס הכנסה**"]; מרמה עורמה או תחבולה לפי סעיף 220(5) בפקודת מס הכנסה.
2. כעולה מהחלק הכללי בכתב האישום, הנאשמת היא חברה פרטית שהתאגדה בישראל על פי חוק החברות והיא עוסקת בענף הבניין, אספקת חומרי בניין וביצוע עבודות בניה.

ג. 4 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים שלא יעבור על כל עבירת עוון לפי חוק מע"מ או פקודת מס הכנסה [נוסח חדש].

ד. קנס על סך 300,000 ₪ או 8 חודשי מאסר תחתיו. הקנס ישולם ב- 10 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 20.4.2020.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ה טבת תש"פ, 22 ינואר 2020, במעמד הצדדים.

עמוד 18